ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND-XDCT

V/v giải phóng mặt bằng dự án
Trạm biến áp 110kv Đak Đoa và

đấu nối, xã Kon Gang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025

    Kính gửi:
      - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

      - Sở Công Thương;

      - Công ty Điện lực Gia Lai;

      - Ban QLDA lưới điện miền Trung;

      - UBND xã Kon Gang.

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại văn bản số
4629/SNNMT-QLĐĐ ngày 03/11/2025 về việc báo cáo, đề xuất liên quan đến dự
án Trạm biến áp 110kv Đak Đoa và đấu nối, xã Kon Gang; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:
 1. Giao nhiệm vụ cho UBND xã Kon Gang tổ chức thực hiện công tác bồi
thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự án Trạm biến áp 110kv Đak Đoa và đấu
nối, qua địa bàn xã theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về bồi thường,
hỗ trợ giải phóng mặt bằng và các quy định pháp luật khác có liên quan.

 2. Sở Nông nghiệp và Môi trường có trách nhiệm hướng dẫn UBND xã Kon

Gang trong quá trình thực hiện, kịp thời tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc theo

thẩm quyền; báo cáo, đề xuất các nội dung thuộc thẩm quyền giải quyết của
UBND tỉnh.
 Thủ trưởng các cơ quan, địa phương liên quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Hữu Quế;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, X1, X3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quế

6078 04 11